

Årsredovisning för
Bygg- & Designgruppen BDG AB
556705-9638

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Bygg- & Designgruppen BDG AB, 556705-9638, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet, formgivning och design av planlösningar samt förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	27 930	17 904	7 857	12 201
Resultat efter finansiella poster	1 257	317	74	-714
Soliditet, %	22,2	5,9	3,3	2,8

Nettoomsättningen har ökat med 56% jämfört med föregående år. Detta beror på nya råvindsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	-11 010	237 643	326 633
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Omföring av föreg års resultat		237 643	-237 643	
Årets resultat			740 182	740 182
Vid årets slut	100 000	226 633	740 182	1 066 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande:

balanserat resultat	226 633
årets resultat	740 182
Totalt	966 815

i ny räkning balanseras 966 815

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		27 930 075	17 845 669
Övriga rörelseintäkter		-	58 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		27 930 075	17 903 735
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 520 617	-11 515 517
Övriga externa kostnader		-1 507 082	-2 712 179
Personalkostnader	2	-4 709 657	-3 361 791
Summa rörelsekostnader		-26 737 356	-17 589 487
Rörelseresultat		1 192 719	314 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 103	3 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-282
Summa finansiella poster		64 065	3 203
Resultat efter finansiella poster		1 256 784	317 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-
Resultat före skatt		956 784	317 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 602	-79 808
Årets resultat		740 182	237 643

2026011200704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		50 556	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 556	-
Summa anläggningstillgångar		50 556	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 646 511	3 313 711
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 652	-
Övriga fordringar		-	86 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 203 260	533 455
Summa kortfristiga fordringar		3 853 423	3 934 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 965 245	1 595 174
Summa kassa och bank		1 965 245	1 595 174
Summa omsättningstillgångar		5 818 668	5 529 311
SUMMA TILLGÅNGAR		5 869 224	5 529 311

2026011200705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		226 633	-11 010
Årets resultat		740 182	237 643
Summa fritt eget kapital		966 815	226 633
Summa eget kapital		1 066 815	326 633
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		300 000	-
Summa obeskattade reserver		300 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 375 000	3 423 816
Leverantörsskulder		1 010 493	1 125 813
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		481 995	-
Skatteskulder		293 350	68 810
Övriga skulder		575 586	215 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		765 985	368 968
Summa kortfristiga skulder		4 502 409	5 202 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 869 224	5 529 311

2026011200706

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNÄR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln och uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	<u>6</u>	<u>4</u>
Summa	6	4

2026011200707

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27.
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Eriksson
Verkställande direktör

Daniel Westin
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Claes Sjödin
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026011200708

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-09 22:43:40 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Olof Thore Sjödin

Claes Sjödin

Partner

Leveranskanal: E-post

BYGG- & DESIGNGRUPPEN BDG AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-11-27 11:58:54 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Daniel Westin

Daniel Westin

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-11-27 11:59:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Ragnar Eriksson

Johan Eriksson

Leveranskanal: E-post

2026011200709

2026011200710

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg- & Designgruppen BDG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-12-12,

Johan Eriksson
Verkställande direktör

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'J' followed by a series of loops and a long horizontal stroke extending to the right.
